Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 03/01/2018

Ata no 01/18

Aos três dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito, às 10 horas, reuniu-se em Sessão
Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta Comycial,
Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital,
o Colégio de Vogais dá JucisRS, sob a presidência do Presidente, Paulo Roberto
Kopschina, que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a sessão.
Colocada a palavra à disposição e como ninguém dela quisesse fazer uso, o sr. preside e
agradeceu as presenças, mandando que fosse lavrada a presente ata, que depois de lida
aprovada é assinada por todos.

PAULO-RGB TO,KOPSCHINA
Presidente )

ITACIR AM UR1IFLORES
Vice Rresiçfente

Ju
Fones: Geral -(51)

enid Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto legre RS. CEP 90030-130.
500, AX -(51) 3216-7555. Atenditnen 	216-7502, (51) 3216-7504, 51) 3216-7506

•

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

NO ZOUVI
Vogal

Altr~--;1 11-AL
RAMIRO LEDUR

Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Casinhas 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51 	7502, (51) 3216-7504, (51) 	7506

)Ç5t)

ZÉLb-H
Vog131

CSM

JONI ALBERT MAI-TE
Vogal

JOSÉ FREITAS FILHO
Vogal

ERGIO NETO
Vogal

0—/-4
ELÓI ANTÔKITÕ DE PAULA

Vogal

CLEV SIGNOR
rio-geral

NNIS KOCH
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Cortiercial, Industrial e Serviços

,
( 	 -----,

J
TIA 	MACHADO 	 TASSI 0 FRACASSO

ogal 	 Vagai

441
Vogal

EV 	LOPES
Vogal

ASSOT

/
cgr/

RO 	TELMACH
Vogal

JuctsRS Aven a Julio 	tos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, -AX -(5

6-7555 Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

	00000001
	00000002
	00000003